stanowiącej własność Gminy Bobolice 

1. Przedmiotem przetargu jest niezabudowaną działka gruntu nr 12 o powierzchni 13,7225 ha 
położona w Szczecinie w obrębie ewidencyjnym 4200, Dąbie 200 (Osiedle Płonią - Śmierdnica 
-Jezierzyce). 
Cena wywoławcza nieruchomośd wynosi 1.650.000,00 zł (słownie złotych: jeden milion sześćset 
pięćdziesiąt tysięcy gr 00/100). Wadium wynosi 10% ceny wywoławczej, tj. 165.000,00 zł. 

2. Przedmiotowa nieruchomość znajduje się na obszarze, gdzie obowiązuje Miejscowy Plan 
Zagospodarowania Przestrzennego „Śmierdnica-Stepowa" w Szczecinie, obszar terenów 
elementarnych oznaczonych symbolami: